РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРОК ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ
от   29 февраля  2016 года                              №  48/81                               посёлок Прудовой
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 29 декабря 2015  года № 44/76
«О бюджете Прудового муниципального
образования  на 2016 год».
        На основание статей 3, 21, 50, 51, 52,53  Устава Прудового муниципального образования , Совет депутатов Прудового  муниципального образования
РЕШИЛ:

     1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Прудового муниципального образования от 29 декабря 2015  года № 44/76  «О бюджете Прудового  муниципального образования на 2016 год»
1.1. Абзацы второй, третий и четвертый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«общий объем доходов  в сумме 2085,6 тыс. рублей; из них  налоговые и неналоговые  1985,0 тыс.рублей

общий объем  расходов в сумме 2909,8  тыс.рублей».
1.2.Пункт 1 решения дополнить абзацем следующего содержания:

дефицит бюджета  в сумме 824,2 тыс. рублей.

1.3.Пункт 8 решения дополнить абзацем следующего содержания:

 направить остатки средств местного бюджета, находящихся по состоянию на 01 января 2016 года на едином счете Прудового муниципального образования, на покрытие временных кассовых разрывов.

1.4. В приложении 5 к решению:

а) строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

             «

	Код
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	Администрация Прудового муниципального образования
	234

	2909,8

	Общегосударственные вопросы
	234
	01
	00

	1940,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	234
	01
	04

	1724,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	234
	01
	04
	2100000000

	1724,0

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	234
	01
	04
	2130000000

	1724,0

	Расходы на обеспечение деятельности главы администрации
	234
	01
	04
	2130002100

	657,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	234
	01
	04
	2130002100
	100
	657,3

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	234
	01
	04
	2130002100
	120
	657,3

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	234
	01
	04
	2130002200

	1041,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	234
	01
	04
	2130002200
	100
	944,7

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	234
	01
	04
	2130002200
	120
	944,7

	Итого расходов

	2909,8

                                                                                                                                                       »

б) дополнить строками следующего содержания:

                «

	Код
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	Национальная экономика
	234
	04
	00

	31,3

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	234
	04
	09

	31,3

	Дорожное хозяйство
	234
	04
	09
	4900000000

	31,3

	Расходы на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в границах поселений
	234
	04
	09
	4900001090

	31,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	234
	04
	09
	4900001090
	200
	31,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	234
	04
	09
	4900001090
	240
	31,3

»

1.5. В приложении 6 к решению:

а) строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

           «

	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	Общегосударственные вопросы
	01
	00

	1940,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	1724,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	2100000000

	1724,0

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	01
	04
	2130000000

	1724,0

	Расходы на обеспечение деятельности главы администрации
	01
	04
	2130002100

	657,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	2130002100
	100
	657,3

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	2130002100
	120
	657,3

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	01
	04
	2130002200

	1041,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	2130002200
	100
	944,7

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	2130002200
	120
	944,7

	Итого расходов

	2909,8

                                                                                                                                                       »

б) дополнить строками следующего содержания:

                «

	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	Национальная экономика
	04
	00

	31,3

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09

	31,3

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	4900000000

	31,3

	Расходы на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в границах поселений
	04
	09
	4900001090

	31,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	4900001090
	200
	31,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	4900001090
	240
	31,3

»

1.6. В приложении 7 к решению:

а) строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

               «

	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	2100000000

	1724,0

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	2130000000

	1724,0

	Расходы на обеспечение деятельности главы администрации
	2130002100

	657,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	2130002100
	100
	657,3

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	2130002100
	120
	657,3

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	2130002200

	1041,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	2130002200
	100
	944,7

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	2130002200
	120
	944,7

	Итого расходов

	2909,8

                                                                                                                                                       »

б) дополнить строками следующего содержания:

                «

	Целевая

статья
	Вид

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	Дорожное хозяйство
	4900000000

	31,3

	Расходы на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования в границах поселений
	4900001090

	31,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	4900001090
	200
	31,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	4900001090
	240
	31,3

»

1.7.Пункт 5 решения дополнить приложением 8 следующего содержания:

                                                                                «Приложение 8

                                                                                         к решению Совета депутатов

                                                                                  от 29 декабря  2015 года  №44/76
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Прудового муниципального образования на 2016 год
            «

	Классификация доходов
	Наименование доходов
	Сумма тыс.руб.

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета всего
	824,2

	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	824,2

                                                                                                                                                       »
1.8.Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

общий объем бюджетных ассигнований дорожного фонда в сумме 31,3 тыс. рублей.

1.9. Пункт 7 решения изложить в следующей редакции:

установить верхний предел муниципального внутреннего долга Прудового   муниципального образования  по состоянию на 1 января 2017 года в сумме 0,0 тыс.  рублей, в т.ч. верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей.
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
    3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации  Прудового  муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
Глава  Прудового
муниципального образования:                                                              И.П.Назарова